2

	Председателю Правления
Ассоциации «Общество русской словесности»
от ______________________________________
(Фамилия, имя, отчество)
__.__.19__ года рождения,
паспорт ______________, выдан ____________________________________________
____________________________________________
__.__.20__, код подразделения ___-___, зарегистрирован(а) по адресу:
__________________________________________
__________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Ассоциации «Общество русской словесности».
[bookmark: _GoBack]С Уставом Ассоциации «Общество русской словесности» ознакомлен(а), обязуюсь добросовестно исполнять обязанности члена Ассоциации «Общество русской словесности», решения Общих собраний (Съездов) членов Ассоциации «Общество русской словесности» и иных ее коллегиальных и единоличных органов управления.

______________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество, написанные собственноручно, подпись)

«___» ______________ 201 _ года.